
Zarządzenie nr 79/2023 

z dnia  03 lipca2023 roku 

Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza–Radeckiego we Wrocławiu 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2021.711)   

oraz § 11 i § 12 Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do bezwzględnego przestrzegania Regulaminu Organizacyjnego. 

 

§ 3 

Wdrożenie Zarządzenia powierzam Kierownikom jednostek oraz komórek organizacyjnych 

 

§ 4 

Nadzór nad przestrzeganiem Zarządzenia powierzam Zastępcom  Dyrektora. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora nr 66/2023 z dnia 07 czerwca 2023 roku. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-13T10:29:50+0200




